

Reparatia capitala a gardului la IET nr.2 Ulibca din or.Briceni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 342 033 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard "Stachet ZINCAT" (0.45 mm) / vopsit				
1	RpCS20C	Demontarea imprejmuirilor din scinduri, cu recuperarea materialelor	m	148,00	22,09 22,09	3 269,65 3 269,65
2	TsH92A	Incarcarea in auto moloz	t	5,97	115,56 115,56	689,89 689,89
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	5,97	44,08 0,00	263,15 0,00
4	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	18,75	65,43 65,43	1 226,75 1 226,75
5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice B15	m3	18,75	2 411,54 450,34	45 216,29 8 443,89
6	CO07C	Imprejmuiri din tabla "Stachet ZINCAT vopsit" , fixata pe stilpi din teava 60*40*2 mm, montarea capacelor decorative la stilpi (teava zincata vopsita 60*40*2.0 - 177.6 m x 2.875kg = 510.60 kg;	kg	2 959,92	50,74 25,49	150 186,99 75 451,32

1	2	3	4	5	6	7
		teava zincata vopsita 25*40*2.0 - 296.0 m x 1.745kg = 516.52 kg; confectii stachet zincate vopsite 1500x10 - 1332 buc x 1.44kg = 1918.08 kg; teava profilata 20*20*2.0 - 14.8 m x 1.0kg = 14.8 kg. Total: 2959.92 kg ; fixatori zincate vopsite - 296 buc, nituri zincate vopsite - 5328 buc, suruburi zincate vopsite - 592 buc.)				
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	20,00	24,89 0,00	497,90 0,00
8	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,48	712,05 712,05	1 053,83 1 053,83
		Total Gard "Stachet ZINCAT" (0.45 mm) / vopsit Inklusiv salariu				202 404,45 90 135,33

		Total	lei	202 404
		CASM	24,00 %	21 632
		Cheltuieli de transport	10,00 %	10 805
		TOTAL	100,00 +	234 842
		Cheltuieli de regie	14,50 %	34 052
		TOTAL	100,00 +	268 894
		Beneficiu de deviz	6,00 %	16 134
		TOTAL	100,00 +	285 027
		TVA	20,00 %	57 005
		Total deviz: Inklusiv salariu		342 033 90 135

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)